
ワイン用陳列テーブル（組立済み）（サイズ／1800×900×750）を 
某スーパー様、全国47店舗（北は北海道から南は九州、鹿児島まで） 
74台の輸送を2週間以内にしてほしい。 

発行：協和運送 株式会社 
TEL ： ０８００－２００－７７９７  FAX： 06-6916-6911 URL： http://www.kyowa-u.com/ 

〒571－0038 大阪府門真市柳田町14-18 
協和運送 検索 

路線会社はまず、難しいだろうと考え、独自の輸送 

ルートで模索を開始。 

まずは、北海道・東北・九州エリアの輸送手配クリア！ 

次に、最大数量の関東エリアの輸送手配クリア！ 

最終は、弊社おひざ元、関西エリアの輸送手配クリア！ 

すべての輸送網が確立したところでお客様に無事に完了したことを 

ご報告。 

弊社は少数精鋭ならではの特色を生かし、
良いと思ったことは、皆様からの意見をど
んどん取り入れています。 

弊社が一番大事にしている事は「人材育
成」・「一切無事故」事務所と乗務員が一体
になり顧客ニーズに合わせた物流・品質の
向上を目指しています。 

乗務員一人一人が弊社の看板と意識の元、
業務を行っています。 
 

代表取締役 松本 理智  

初めまして、業務課長の福永和彦と申しま
す。初回と言う事もあり私のプロフィールを
少し紹介させて頂きます。 

私はH13年に入社、当時は乗務員として業
務をし、半年ほどで班長になり1年後には配
車業務に転向。そこから苦悩の連続でした
が、今日まで12年続ける事が出来ました。 

今後も日々勉強！！頑張って参りますので、
宜しくお願い致します。 

             業務課長 福永 和彦 

今回、急な案件を松本代表様に臨機応変に対応して頂き当社は大変助かり
ました。常に前向きな対応は弊社でも見習うべきものでした。 

今後とも双方良きパートナーとして御付合いをさせて頂ければと思っておりま
す。 

今回の案件につきましては誠に有難うございました。会社を代表しましてお礼
を申し上げます。     

 

株式会社カンテック 菅様                        

ワイン用陳列テーブル全国各地に配送してほしい！ 

弊社の対応 

協和運送株式会社 
TEL：0800-200-7797 
FAX：06-6916-6911 

info@kyowa-u.com 

12月号 


